
UBND THỊ XÃ QUẾ VÕ 

TRUNG TÂM Y TẾ 

 

Số: 950/QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

         Quế Võ, ngày 04 tháng 11 năm 2024 

  

 QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Cung cấp dịch 

vụ ngoại kiểm năm 2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua 

sắm: Cung cấp dịch vụ ngoại kiểm năm 2025; thuộc dự toán mua sắm: 

Cung cấp dịch vụ ngoại kiểm năm 2025 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ QUẾ VÕ 
 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về 

quản lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/03/2023 của 

Chính Phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 98/2021/NĐ-CP 

ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư, hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Thông tư 01/2013/TT-BYT ngày 11/01/2013 của Bộ Y tế về thực 

hiện quản lý chất lượng xét nghiệm tại cơ sở khám chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-BYT ngày 17/01/2012 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế Về việc phân công phụ trách hoạt động chuyên môn kiểm chuẩn chất lượng 

xét nghiệm; 

Căn cứ Nghị quyết số 05/2023/NQ-HDND ngày 12/4/2023 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tài sản 

công tại các cơ quan tổ, tổ chức, đơn vị thuộc địa phương quản lý; 

Căn cứ Thông báo số 120/TB-TTKC ngày 12 tháng 09 năm 2024 của 

Trung tâm kiểm chuẩn chất lượng xét nghiệm Y học - Đại học Y Hà Nội về việc 

triển khai các chương trình ngoại kiểm năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-TTKC ngày 12/09/2024 của Trung tâm kiểm 

chuẩn chất lượng xét nghiệm Y học - Đại học Y Hà Nội về việc phê duyệt mức 

thu các chương trình ngoại kiểm, mức thu phí phân tích, tư vất hoạt động ngoại 

kiểm. 

Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-TTYT ngày 24/10/2024 của Giám đốc 

Trung tâm y tế thị xã Quế Võ về việc phê duyệt giá dự toán mua sắm: Cung cấp 

dịch vụ ngoại kiểm năm 2025; 



Căn cứ vào Quyết định số 934/QĐ-TTYT ngày 30/10/2024 của Giám đốc 

Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ ngoại kiểm năm 2025; 

Căn cứ Tờ trình ngày 01/11/2024 của Tổ lập KH LCNT về việc đề nghị 

phê duyệt KQLCNT gói thầu: Cung cấp dịch vụ ngoại kiểm năm 2025; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 04/11/2024 của Tổ thẩm định về việc 

thẩm định KQLCNT gói thầu: Cung cấp dịch vụ ngoại kiểm năm 2025; 

Xét đề nghị của Khoa Dược VT.TBYT. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Cung cấp dịch 

vụ ngoại kiểm năm 2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

- Tên dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ ngoại kiểm năm 2025. 

- Tên gói thầu: Cung cấp dịch vụ ngoại kiểm năm 2025. 

- Tên đơn vị trúng thầu: Trung tâm kiểm chuẩn chất lượng xét nghiệm Y 

học - Đại học Y Hà Nội. 

- Giá trúng thầu: 98.606.000 đồng.  

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí hoạt động thường xuyên, Nguồn thu từ hoạt 

động khám chữa bệnh và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị.  

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng (365) ngày kể từ ngày Hợp đồng 

có hiệu lực. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao khoa Dược-VT-TBYT chủ trì, phối hợp các khoa, phòng thuộc Trung 

tâm Y tế thị xã Quế Võ và các cơ quan, tổ chức có liên quan, căn cứ nội dung 

được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước 

tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Khoa Dược-VT-TBYT 

và các khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ và Nhà thầu trúng thầu, 

các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Cổng TTĐT UBND tỉnh; 

- Cổng TTĐT Sở Y tế; 

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

- Trung tâm kiểm chuẩn chất lượng xét nghiệm Y 

học - Đại học Y Hà Nội; 

- Lưu: VT,TCKT,KD, HSĐT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đỗ Đức Huy 



PHỤ LỤC DANH MỤC 

(Kèm theo Quyết định số: 950/QĐ-TTYT ngày 04/11/2024) 

 

                                            

Số 

TT 

Sản phẩm 
Loại 

Chương 

trình 

Đơn vị 

tính 

Số 

lượn

g 

Đơn giá Thành tiền 

1 
Chương trình Ngoại 

kiểm Hóa sinh 
Cả năm 

Chương 

trình 
1 16.968.000 16.968.000 

2 
Chương trình ngoại 

kiểm HbA1c 
Cả năm 

Chương 

trình 
1 16.716.000 16.716.000 

3 

Chương trình ngoại 

kiểm Nước tiểu định 

tính 

Cả năm 
Chương 

trình 
1 19.140.000 19.140.000 

4 

Chương trình Ngoại 

kiểm Đông máu rút 

gọn 

Cả năm 
Chương 

trình 
1 16.680.000 16.680.000 

5 
Chương trình ngoại 

kiểm Huyết Học 
Cả năm 

Chương 

trình 
1 18.780.000 18.780.000 

6 
Chương trình ngoại 

kiểm Định nhóm máu 
Cả năm 

Chương 

trình 
1 5.612.000 5.612.000 

7 
Chương trình ngoại 

kiểm Nhuộm soi nấm 
Cả năm 

Chương 

trình 
1 710.000 710.000 

8 
Phí vận chuyển mẫu 

ngoại kiểm 
 Lần 8 500.000 4.000.000 

Tổng cộng: 98.606.000 

(Bằng chữ: Chín mươi tám triệu sáu trăm lẻ sáu nghìn đồng chẵn./) 

(Giá trên đã bao gồm thuế, là giá trọn gói cho hợp đồng ngoại kiểm năm 2025) 


		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-11-04T18:12:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đỗ Đức Huy<ddhuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T08:06:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T08:06:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




